Pre eilura Rimicipal de ff(armeleiro
ESTADO DO PARANÁ CNP1 76.205.665/0001-01

Av, Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.410 DE 22 DE JANEIRO DE 2021

Exonera a pedido servidora e dá outras
providencias.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o pedido de exoneração
protocolizado sob n° 67.682 de 11 de janeiro de 2021, resolve;

Art.  1° Exonerar a pedido, a partir de 25/01/2021 o servidor Leonardo
Berto, matriculado sob n° 1729-9, portador da Cédula de Identidade n° 9.011.823-4 -
SSP/PR, do cargo de Médico, regime estatutário, nomeado pela Portaria n° 6.052 de 22
de julho de 2019, empossado sob n° 1022 na data de 22 de julho de 2019.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos
vinte e dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

JAIR PILATI
'Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE de ediçao 908 de 25/01/2021.

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1